
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dodání licence a provozu vyhledávací služby EBSCO Discovery Service

ze dne 08.11.2018

(dále jen „dodatek“)

   

mezi

Název: Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava

Sídlo: 17. listo adu 2172/15, 708 00 Ostrava—Poruba

Zastoupená: — ředitelem Centra informačních služeb

Kontaktní osoba:

IČ: 61989100

DIČ: C261989100

Bankovní spojení:

— dále jen „Objednatel“ -

Název: EBSCO Information Services s.r.o.

Sídlo: Klimentská 1746/52. 110 00 Praha 1,

Zastoupená: _jednatel

Kontaktní osoba: _

IČ: 49 62 13 23

DlČ: cz 49 62 18 23

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 24504

- dále jen „Poskytovatel“ -

Výše uvedené smluvní strany spolu uzavřely dne 08.11.2018 Smlouvu o dodání licence a provozu

vyhledávací služby EBSCO Discovery Service (dále jen EDS, dále jen Smlouva). Po předchozím jednání

se smluvní strany dohodly na prodloužení smlouvy na další předplatné období za níže uvedených

podmínek.

Poskytovatel se zavazuje prodloužit lhůtu poskytování EDS formou licence online přístupu k serveru

Poskytovatelé na 3leté předplatné na období od 01.08.2019 do 31.07.2022.

Cena za plnění dle odst. 2 tohoto dodatku činí celkem 14.626,00 amerických dolarů (USD) bez DPH.

Objednatel uhradí cenu ve třech splátkách, za každý jeden rok předplatného období zvlášť. Ceny za

jednotlivá roční předplatná obdobíjsou uvedeny níže:

za l. předplatné období 1. 8. 2019—30. 7. 2020 cena 4.617,00 USD bez DPH;

za II. předplatné období 1. 8. 2020—30. 7. 2021 cena 4.871,00 USD bez DPH;

za |||. předplatné období 1. 8. 2021—30. 7. 2022 cena 5.138,00 USD bez DPH.

Objednatel uhradí cenu za jednotlivá předplatná období dle odst. 3 tohoto dodatku na základě

daňových dokladů (faktur), které je Poskytovatel oprávněn vystavit následovně:

Strana 1 z 2

 



a. za |. předplatné období poté, co tento dodatek vstoupív účinnost;

b. za II. předplatné období během měsíce září 2020;

c. za |||. předplatné období během měsíce září 2021.

Další podmínky týkající se fakturování a plateb se řídí odpovídajícími ustanoveními smlouvy a jsou

platná pro plnění dle tohoto dodatku.

5. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny a jsou platná pro plnění dle tohoto dodatku.

6. Tento dodatek podléhá podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů,

povinnosti uveřejnění v registru smluv zřízeném na základě citovaného zákona. Uveřejnění tohoto

dodatku v registru smluv postupem podle citovaného zákona zajistí Objednatel.

7. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních, která mají platnost originálu. Poskytovatel obdrží

jedno vyhotovení a objednatel obdrží jedno vyhotovení.

8. Dodatek vstupuje v účinnost řádným zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a uzavírá se na dobu určitou do 30. července 2022.

2 3 _-U7- 2819

V Ostravě dne ..................... V Praze dne .....31—07-2019

Vysoká škola báňská — EBSCO Information Services s.r.o.

Technická univerzita Ostrava _ _ , .

VYSOKÁ ŠKOLA BANSM

TECHNICKA
UNIVERZITA

OSTRAVA

l7. listopadu 21 7'2/l 5

708 OO Oslrovol-P
orubo

„sa.

  

   

  

 

formation Services s.r.o.

a' 1746/52110 00 Praha 1

i_c: 49621823

*: CZ49621823  (za Objednatele) (za Poskytovatelé)

Uveřejněno v registru smluv dne: ....................

Strana 2 z 2

 


